К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 99

                                                                                   от 07.12.2012 г.

О Порядке приема-передачи в Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» подарков, полученных муниципальными служащими органов местного самоуправления и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.2.1. Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемые:
Порядок приема-передачи в Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» подарков, полученных муниципальными служащими органов местного самоуправления и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями;
Положение об оценочной комиссии;
состав оценочной комиссии.
2.Общему отделу Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (Р.И.Ахметзянова) обеспечить прием, учет и хранение подарков, переданных муниципальными служащими органов местного самоуправления и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
3.Рекомендовать Главам сельских поселений Лениногорского муниципального района принять аналогичный нормативно-правовой акт.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» и опубликовать в СМИ.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата С.В.Тимакова.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.ХУСАИНОВ

И.Р.Хайбрахманов
5-44-72